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Primordial Dog Grain Free Adult Wild
Boar & Lamb 12kg

Cena 259,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy mls-23009

Kod EAN 8020997012772

Opis produktu
Karma dla psa Primordial – Żywienie Super Premium, w 100% zgodnie z Naturą

100% naturalny produkt - 70% składników pochodzenia zwierzęcego, 30% warzyw, ziół i owoców.

Primordial to karma dla psów, która łączy świeżego dzika i delikatną suszoną jagnięcinę, oferując pyszną i odżywczą dietę.
Dzięki naturalnym składnikom, wspiera zdrowie i witalność psa. Wysoka zawartość białka pochodzenia zwierzęcego zaspokaja
naturalne potrzeby żywieniowe, a także wspiera instynkty zwierzęcia.

Korzyści z podawania karmy Primordial:

Wysoka zawartość mięsa – 35% świeżego mięsa jagnięcego dostarcza białka, które jest kluczowe dla zdrowia
mięśni.
Doskonała smakowitość – Świeże mięso przyciąga nawet wybredne psy.
Pobudzenie naturalnych instynktów – Wysoka zawartość składników zwierzęcych odpowiada naturalnym
preferencjom żywieniowym.
Bogata w zdrowe tłuszcze – Tłuszcz kurczaka (9%) dostarcza energii oraz wspiera zdrową skórę i sierść.
Zbilansowane węglowodany – Groszek i słodkie ziemniaki są źródłem dobrze przyswajalnych węglowodanów.
Ochrona stawów – Glukozamina i siarczan chondroityny wspierają zdrowie stawów.
Wsparcie trawienia – FOS, MOS, suszona pulpa buraczana i siemię lniane poprawiają trawienie.
Naturalna odporność – Wodorosty morskie, mniszek lekarski, granat i dzika róża dostarczają antyoksydantów.

Analiza składników karmy Primordial:

Świeża jagnięcina (35%) – Bogata w białko i kwasy Omega-3, wspomaga zdrowie serca i skóry.
Tłuszcz z kurczaka (9%) – Zaspokaja zapotrzebowanie na zdrowe tłuszcze.
Groszek i słodkie ziemniaki – Bezglutenowe źródła węglowodanów wspierające trawienie.
Siemię lniane (2,5%) – Źródło kwasów Omega-3 dla zdrowia skóry.
Fruktooligosacharydy (FOS) i mannanoligosacharydy (MOS) – Prebiotyki wspierające florę jelitową.
Mączka z wodorostów morskich – Naturalne źródło minerałów wspierających zdrowie kości.
Ekstrakt z rozmarynu – Przeciwutleniacz chroniący komórki.

Primordial to karma, która zaspokaja potrzeby psa i dba o jego długoterminowe zdrowie. Wybierając tę karmę, zapewniasz
swojemu psu pożywienie pełne smaku i wartości odżywczych.
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